
Consumabile si furnituri birou

I.D.: 83564507

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,34 RON - 740,34 RON

Descriere: Cartus Brother TN2421 - 3 x 80 = 240 (cu TVA) Cartus HP CF279A - 2 x 60 = 120 (cu TVA)
Drum unit Brother DR2421 - 1 x 80 = 80 (cu TVA) Agrafe birou 33mm - 3 x 4 = 12 (cu TVA)
Agrafe birou 50mm - 9 x 5 = 45 (cu TVA) Capse 24/6 - 20 x 2 = 40 (cu TVA) Creion - 11 x 0.5 = 5.5 (cu TVA) Gume - 3 x 0.5 = 1.5 (cu TVA) Condica prezenta - 6 x 7 = 42 (cu TVA)
Adaptor Displayport- VGA - 1 x 30 = 30 (cu TVA) Prelungitor cu protectie Spacer - 1 x 45 = 45 (cu TVA)
Placa de baza Skt 1151 refurb - 1 x 220 = 220 (cu TVA)
